2

TARTALOMJEGYZEK

Divattorténet

A hajszinekrol

Az évszakhatas
Esettanulmanyok
Hajapolasi tippek

A valtoz(tat)asok utjan

Frizurak és hajhosszok néknek

3.

32.
38.
78.
85S.
88.
9.

(Arcformak, hajhosszak a rovidtol a kontyig, alkalmi frizurak)

A férfi hajviseletekrol és arcszorzetrol
Hajfestési kalauz

Melirozas

Osz haj festése

Dauerolas

A hajhosszabbitas

Képek Pinterest, Wikipedia, Stylist Kézikonyv 1-2., Sz(ir Krisztina, ill. jelolve

113.
123.
134.
138.
141.
147.




